拟推荐全国最美家庭候选家庭名单公示

根据省妇联《关于做好 2019年度全国最美家庭推荐工作的通

知》要求，经各地方、各单位自下而上评选推荐，省总工会女职

委拟推荐以下 3个家庭为全国最美家庭候选家庭。现予以公示（排

名不分先后）：

1、青海油田职工总医院体检中心医生李红梅家庭

2、黄河上游水电开发有限责任公司纪检中心四组纪检员石

晓霞家庭

3、中国石油天然气股份有限公司青海格尔销售分公司西大

滩加油站经理颜世秀家庭

公示时间：3月 6日至 3月 12日。

公示期间，恳请社会各界和广大职工群众监督，如有意见或

建议，请来信、来函、来电反映。

联系电话：0971—8236853、18997279124。

青海省总工会女职工委员会

2019年 3月 6日